DODATOK ¢ 05559/2013-PNZ —P40189/09.03
k najomnej zmluve ¢. PNZ —P40189/09.00

uzatvoreny medzi :

CL |
Zmluvné strany
Prenajimatel’:
Slovensky pozemkovy fond
sidlo: 817 15 Bratislava, Budkova ¢. 36
Statutarny organ: Ing. Gabriela Matec¢nd, generalna riaditel’ka

Ing. Robert Poloni, namestnik generélnej riaditel’ky
zastupeny riaditelom Regionalneho odboru SPF Kosice, JUDr. Janom Kertésom, podla
poverenia ¢.j. DE/2012/048481-110, zo dna 08.10.2012
bankové spojenie:  Statna pokladnica, Bratislava

¢islo uctu: 7000001638/8180
ICO: 17 335 345
DIC: 2021007021

zapisany v obchodnom registri: Okresny sud Bratislava I, Oddiel: Po, vlozka ¢islo: 35/B
(d’alej len* prenajimatel)
a

Najomca :
Nova Bodva, druzstvo
Sidlo: Turnianska Nova Ves 140, 044 02 Turnia nad Bodvou

V zastpeni: Ing. Stefan Koteles — predseda druzstva
Bankové spojenie: VUB. ass.

Cislo uétu: 210542/0200

ICO: 36 861 413

DIC: 2022735902

IC DPH: SK2022735902

zapisany v obchodnom registri: Okresny sid KoSice I, Oddiel: Dr, vloZka ¢islo: 1368/V

(d’alej len ,,najomca*)

uzavreli podla II. Casti zdkona NR SR ¢. 504/2003 Z. z. o ndjme polnohospodarskych
pozemkov, pol'nohospodarskeho podniku a lesnych pozemkov a 0 zmene niektorych zakonov
Vv zneni neskorsich predpisov a Obc¢ianskeho zakonnika tento dodatok k najomnej zmluve :

CL I
Predmetom dodatku je uprava vysky rocného najomného pre rok 2013 na zaklade vykonane;j
inventarizacie skutocne uzivanej vymery.



CL 11

Na zéklade inventarizacie pol'nohospodarskeho podneho fondu vykonanej k 15.10.2013,
najomca uzival pozemky v nasledovnej vymere :

Celkova vymera uzZivanych pozemkov 1370,4515 ha
z toho: vlastnicky dolozenej pody 907,8070 ha
Prenajom od SPF celkom 462,6445 ha
z toho: SR - SPF 122,2655 ha
NV- SPF 340,3790 ha

Prenajata vymera v roku 2013 v ha:

Vlastnictvo stav k 1.1.2013 “byt‘r’lggfga“ V| stav k 15.10.2013
SR-SPF 116,5506 +5,7149 122,2655
NV-SPF 353,4082 -13,0292 340,3790
SPF celkom 469,9588 -7,3143 462,6445
Znamy vlastnik 900,4927 +7,3143 907,8070
Prenajata vymera
spolu 1370,4515 0,0000 1370,4515

Clenenie pozemkov podla druhu za katastralne izemia v ha

Stav k 15.10.2013 :

priloha ¢.1 zostava Z 10 je nedelitel'nou sucast'ou dodatku

1. Vypocet vysky najomného pre rok 2013

CL1V

Rocna sadzba najomného bola dohodnuta vo vyske ur¢eného % z priemernej hodnoty pddy, u zastava-

nych ploch a nadvori, bola priemerna sadzba ndjomného dohodnuté vo vyske ur¢eného % priemerne;j

hodnoty pdédy (priloha ¢.2).

Celkova vymera prenajatych pozemkov v sprave SPF

z toho:
ostatné plochy TTP

pol'nohospodarska poda

zastavané plochy a nadvoria

Celkova vyska najomného za pozemKy v sprave SPF za rok 2013

slovom

1. splatka najomného za rok 2013, splatna k 30.9.2013
2. splatka ndjomného za rok 2013, splatnd k 15.12.2013

osemtisicsedemstodvadsat'tri eur a devét'desiatosem centov

EUR

EUR
EUR

V prilohe ¢€.2 st tabul’ky k inventarizéacii pddy a vypocet ndjomného v k. 0. so zapisanym

ROEP a PPU a bez ROEP a PPU.

462,6445 ha
434,8130 ha
17,8369 ha
9,9946 ha

8 723,98

4442,12
4 281,86



CLV

. Najomca siihlasi so zverejnenim tohto dodatku v Centrdlnom registri zmliv Uradu vlady
SR ana internetovej stranke prenajimatel’a s tym, Ze zmluva bude zverejnena v sulade
s pravnymi predpismi ukladajiicimi prenajimatel’ovi povinnost’ ju zverejnit’.

. Najomca suhlasi so zverejnenim navrhu tejto zmluvy v rozsahu uvedenom v odseku ¢. 6
tohto ¢lanku na internetovej stranke prenajimatel’a v priebehu schvalovacieho procesu,
ato 14 dni pred zasadnutim Rady fondu do dna zasadnutia Rady fondu vratane.

Ostatné ustanovenia ndjomnej zmluvy a jej dodatkov ostavaji nezmenené.

Tento dodatok k najomnej zmluve je vyhotoveny v 4 vyhotoveniach (3 s prilohami a 1 bez
priloh), z ktorych 1 vyhotovenie s prilohami obdrzi ndjomca a 3 prenajimatel’.

. N4ajomca a prenajimatel’ s idajmi uvedenymi v tomto dodatku suhlasia, na znak ¢oho
dodatok k najomnej zmluve vlastnoru¢ne podpisuju.

Tento dodatok k najomnej zmluve nadobtda platnost’ diiom podpisu a G¢innost” desiaty
denl po nadobudnuti platnosti.

V KoSiciach, diia ................... V KosSiciach, dna. ................
Prenajimatel”: Néjomca:
Ing. Gabriela Matec¢na Ing. Stefan Koteles
generalna riaditel’ka predseda druzstva

zastupend podl'a poverenia JUDr. Jan Kertés

Ing. Robert Poloni
namestnik generalnej riaditel’ky

zastupeny podl'a poverenia JUDr. Jan Kertés



Priloha ¢. 1 zostava Z 10
Obec: Hostovce

Okres: KoSice - okolie Kat. Uzemie: Hostovce
Parcela C Prenajata vymera Hodnota v €

Cislo Vymera DP |I/E LV EL SR-SPF NV-SPF SR-SPF NV-SPF
198/2 1540 7 E 0 1 422 120 50,74 14,43
202/1 7340 7 E 0 1 234 26,52 0,00
205/1 435724 2 E 0 1 2549 39587 408,59 6 606,92
205/2 41936 2 E 0 1 1802 0,00 288,92
205/3 1676 13 E 0 1 89 0,00 14,34
205/6 44194 2 E 0 1 185 4979 39,28 970,22
287/60 17 6549 2 E 0 1 1863 9654 342,08 1744,32
317 321432 2 E 0 1 3397 48191 396,55 5 442,78
382/1 41 2529 2 E 0 1 3614 40682 408,01 4 593,02
414/1 14 0472 2 E 0 1 4 29223 0,42 4100,63
414/2 55744 2 1 0 1 4337 0,00 655,78
414/3 55 13 1 0 1 44 0,00 6,62
414/5 386 13 | 0 1 3 0,00 0,51
414/8 837 13 1 0 1 467 0,00 70,63
414/9 953 13 1 0 1 108 0,00 16,37
435 85 1813 2 E 0 1 2 2545 9 4441 4 384,81 18 290,61
541/1 10 1696 2 E 0 1 1418 12074 300,35 2 555,74
541/2 1756 13 E 0 1 271 0,00 57,36
553/1 219057 2 E 0 1 29713 0,00 3 354,62
553/3 4 3886 2 E 0 1 12924 0,00 1 459,10
555/1 45730 2 E 0 1 32655 0,00 3683,38
595/1 23 2591 2 E 0 1 30696 0,01 3306,19
673/1 15 6787 2 E 0 1 8573 0,00 967,87
682/1 12 0761 2 E 0 1 1164 14948 222,63 2893,81
682/4 5243 14 E 0 1 902 0,00 161,62
682/7 2862 2 E 0 1 186 0,00 36,15
703 9063 2 E 0 1 1133 1133 110,58 110,58
710 1426 13 E 0 1 1426 284,50 0,00

711 33084 13 E 0 1 25684 3 944,96 0,00



Obec: Hostovce

Okres: KoSice - okolie

Parcela C

Cislo Vymera DP

718 2049 13
719/1 2622 14
719/2 827 13

725 7598 13

I/E

LV

EL

Prenajata vymera

SR-SPF
2050

2622
827

7598

NV-SPF

Kat. uzemie: Hostovce

Hodnota v €
SR-SPF NV-SPF
231,45 0,00
295,98 0,00
93,33 0,00

861,97 0,00



Obec: Chorvaty

Okres: KoSice - okolie

Cislo

13
178/1
178/3
181/1
181/3
1971
197/4
211
239/1
23912
289/1
289/6
289/9
344
369
410
472
580/1
634
681
688
724/5
724/6
7321
73212
734/1
738/1

738/2

Parcela C
Vymera DP
4915 7
10046 7
10095 7
8 0812 2
827 2
3685 7
586 7
33186 2
11 6862 2
379 2
9 6042 2
734 13
2850 2
50233 2
15036 7
16 9456 2
310693 7
57034 2
421080 2
50 9864 2
23866 2
3884 2
471 2
126 13
222 13
8076 13
6242 13
3157 13

I/E

LV

474

EL

Prenajata vymera

SR-SPF
264

9917

10095

188
6095
18

104

802

6345

11784

20247
11737
913

59

106
126
139
8076
4010

3273

NV-SPF

547

9184

326

358

60

3130

9453

5278

59

392

6275

817

13300

32236

5158

34027

29046

1411

Kat. Uzemie: Chorvaty

Hodnota v €
SR-SPF NV-SPF

22,70 46,99
851,61 0,00
866,91 0,00
0,00 1 051,55
0,00 37,31
0,00 30,75
0,00 5,15
21,53 358,42
697,81 1082,40
2,12 0,00
11,88 604,31
0,00 6,73
0,00 44,90
91,83 718,43
0,00 70,17
726,54 1522,86
1011,93 2768,28
0,00 590,57
2 318,27 3896,02
1343,89 3325,78
104,51 161,59
6,79 0,00
12,13 0,00
14,43 0,00
15,88 0,00
924,67 0,00
459,11 0,00
374,71 0,00



Obec: Janik

Okres: KoSice - okolie

Parcela C

Cislo Vymera DP

373/1 5632 7
378 10012 7
380/1 53307 7
380/2 14988 7
380/3 5277 7
390/1 58473 7
1286/12 10 9245 2

1286/19 7 4672 2

I/E

LV

EL
376

376
376
376
376
376
376

376

Prenajata vymera

SR-SPF

1005

833

1558

13

NV-SPF

3894

7876

16350

1 0405

1655

36728

Kat. uzemie: Janik

Hodnota v €
SR-SPF NV-SPF
0,00 287,67
0,00 581,80
74,28 1207,85
0,61 768,67
61,52 122,28
115,10 0,00
0,00 0,07
1,28 3617,73



Obec: Turna nad Bodvou

Okres: KoSice - okolie

Parcela C

Cislo Vymera DP

701/1 69 4936 2
713/1 109 3790 2
887/1 17 4321 2
2030/1 147216 2
2030/2 7 8796 2
2035/4 91 1653 2

2081/1 5769 11

I/E

m m m m m

LV

EL

272

Kat. uzemie: Turfia nad Bodvou

Prenajata vymera

SR-SPF
6996

46 8281
3747
14 1200
6 1051
40788

4631

NV-SPF

155114

14 4491

5 4966

4321

27 9563

Hodnota v €
SR-SPF NV-SPF

1170,41 25 950,18
76 709,84 23 603,60
626,89 9195,48
22 683,81 692,60
9 905,47 0,00
6 581,17 45 310,30
753,64 0,00



Obec: Turnianska Nova Ves

Okres: KoSice - okolie

Cislo
215/5
250/1
288/1
316/2
316/6
316/7
316/9

316/12
316/13
316/24
316/25
316/27
316/28
316/32
316/33
316/40
348/1
367/1
367/6
367/7
367/11
367/12
367/13
367/15
367/16
399/1
412
44471

444/3

Parcela C
Vymera DP
923 13
75245 7
26 3058 2
83022 13
1857 13
269 13
994 13
1047 13
51 13
1050 13
19 13
5577 13
705 13
692 13
1740 13
9354 13
13 0975 2
11 9317 2
183 13
972 13
2552 13
328 13
2581 13
253 13
4919 13
27163 2
2063 13
20 9733 2
12 7815 2

I/E

m m

m m m m

LV EL
0 157
0 1
0 1
0 1
0 1
0 1
0 1
0 1
0 1
0 1
0 1
0 1
0 1
0 1
0 1
0 0
0 1
0 1
0 1
0 1
0 1
0 1
0 1
0 1
0 1
0 1
0 1
0 1
0 1

Kat. izemie: Turnianska Nova Ves

Prenajata vymera Hodnota v €

SR-SPF NV-SPF SR-SPF NV-SPF
130 58 16,44 7,29
2337 9507 221,20 899,87
8432 43622 1064,16 5 505,06
5759 11204 726,81 1413,93
822 0,00 103,69
143 17,98 0,00
183 49 23,12 6,15
9 0,00 1,19
3 0,00 0,32
433 54,59 0,00
8 0,00 0,95
219 109 27,58 13,79
90 14 11,35 1,76
121 37 15,23 4,70
26 0,00 3,27
197 505 24,89 63,77
1 0465 25937 1.320,67 3273,19
6194 18976 781,73 2394,74
10 0,00 1,30
5 0,64 0,00
9 4 1,11 0,55
131 65 16,52 8,26
266 133 33,52 16,76
46 14 5,83 1,80
404 202 50,95 25,47
1402 3892 176,90 491,14
188 433 23,76 54,62
12907 36266 1628,92 4 576,85
1184 2 4868 149,46 3138,37



Obec: Turnianska Nova Ves

Okres: KoSice - okolie

Parcela C

Cislo Vymera DP
44414 2679 13
444/7 17 4056 2
44418 390 2
444/10 611 2
486/1 291287 2
556 127139 2
563/3 122887 2
697/2 701583 2
697/7 1178 2
728/1 221657 2
728/8 1214 2
728/9 785 2
844/1 122698 2
893/1 484604 2
893/3 197952 2
908/2 62183 2
912 168744 2
1031/1 61253 2
1057/1 196655 2
1057/5 7 6400 2
1110/1 328227 2
1110/12 2202 14
1110/13 179 14
1180 201706 2
1192/1 725413 2
1192/4 4085 2
1192/8 241 2
1205/1 5087 13
1206 228 13

I/E

LV

EL

155

157

Kat. izemie: Turnianska Nova Ves

Prenajata vymera Hodnota v €

SR-SPF NV-SPF SR-SPF NV-SPF
34 281 4,29 35,50
2603 36084 328,44 4 553,78
134 0,00 16,95
262 0,00 33,06
12290 42162 1 550,96 5320,80
4181 18502 527,60 2334,98
4191 19438 528,86 2 453,08
38189 11 2247 4819,43 14 165,59
6 0,79 0,00
19177 29155 2420,17 3679,39
220 0,00 27,81
19 0,00 2,35
3025 22404 381,80 2 827,45
2 5140 7 4493 3172,65 9 401,00
7290 36859 919,98 4 651,58
7466 0,03 942,25
25588 27328 3229,26 3448,78
1258 11149 158,78 1 406,98
10936 5 3796 1 380,15 6 789,05
274 34,59 0,00
1 4280 60971 1.802,15 7 694,58
842 0,00 106,21
64 0,00 8,12
7422 28886 936,70 3645,40
15150 428336 1911,77 54 050,51
89 2515 11,24 317,38
5 148 0,67 18,70
5087 641,91 0,03
114 0,00 14,40



Obec: Turnianska Nova Ves

Okres: KoSice - okolie

Cislo
1208/2
1209/1

1210

1211
1212/1
121212
1215/2
121711
1218/4
1218/5

1220

Parcela C
Vymera DP

1659 14
798 13
1153 13
1757 13
17027 14
25927 14
322 13
3372 13
3053 13
3005 13
4656 13

VE LV EL
E 0 155
E 0 155
E 0 1
E 0 1
E 0 1
E 0 0
E 0 1
E 0 1
E 0 155
E 0 1
E 0 155

Kat. izemie: Turnianska Nova Ves

Prenajata vymera Hodnota v €
SR-SPF NV-SPF SR-SPF NV-SPF

1659 209,34 0,00

798 100,72 0,00

1153 145,52 0,00

1879 237,17 0,00
16980 11 2142,87 1,42

2 5926 3271,86 0,00
322 40,59 0,00

2517 855 317,66 107,95

3054 385,36 0,00

2993 377,76 0,00

4560 20 575,53 2,53



Obec: Zarnov

Okres: Kosice - okolie Kat. Gzemie: Zarnov
Parcela C Prenajata vymera Hodnota v €

Cislo Vymera DP I/E LV EL SR-SPF NV-SPF SR-SPF  NV-SPF
395/2 1087 2 E 0 235 25 428 2,96 51,14
395/3 4069 2 E 0 235 93 1602 11,06 191,39
395/4 112 2 E 0 235 3 44 0,30 5,25
395/5 93580 2 E 0 235 1375 41447 185,79 5 649,99
395/9 343 2 E 0 235 183 0,00 21,82
399/1 17 3294 2 E 0 235 1501 8 3145 199,36 11 094,13
399/6 3442 2 E 0 235 1834 0,00 257,00
400/1 14 1691 2 E 0 235 75222 0,00 11 275,72
569/3 316190 2 E 0 235 3263 12 6793 461,50 18 257,36
577/14 17 1858 2 E 0 235 1500 6 5807 159,03 6 974,77
595/1 51639 2 E 0 235 44108 0,00 6 294,23
608 8962 2 E 0 235 8962 0,00 1488,53

865/5 2469 11 E 93 128 2450 259,63 0,05



Sumarne udaje

Katastralne uzemie: Hostovce
Druh Parcela C Prenajata vymera Hodnota v €

pozemku Vymera Poéet SR-SPF NV-SPF Spolu SR-SPF  NV-SPF Spolu

2 or.pbda 341 2826 18 37872 41 5798 45 3670 6 613,31 61 060,64 67 673,95
7TTP 8880 2 656 120 776 77,26 14,43 91,69
13 zast.pl. 50647 11 37585 982 38567 5416,21 165,83 5582,04
14 ost.pl. 7865 2 2622 902 3524 295,98 161,62 457,60
Spolu: 348 0218 33 78735 41 7802 49 6537 12 402,76 61 402,52 73 805,28

Katastralne uzemie: Chorvaty
Druh Parcela C Prenajata vymera Hodnota v €

pozemku Vymera Poéet SR-SPF NV-SPF Spolu SR-SPF  NV-SPF Spolu

2 or.pbda 156 6846 15 46614 11 6980 16 3594 5337,30 13 394,14 18 731,44
7TTP 35 5056 7 32060 34018 6 6078 2 753,15 2921,34 5 674,49
13 zast.pl. 18557 6 15624 59 15683 1 788,80 6,73 1795,53
Spolu: 194 0459 28 9 4298 15 1057 24 5355 9 879,25 16 322,21 26 201,46

Katastralne uzemie: Janik

Druh Parcela C Prenajata vymera Hodnota v €

pozemku Vymera Po&et SR-SPF NV-SPF  Spolu SR-SPF = NV-SPF Spolu

2 or.pbda 18 3917 2 13 36729 36742 1,28 3617,80 3619,08
7TTP 14 7689 6 3404 40180 43584 251,51 2 968,27 3 219,78
Spolu: 33 1606 8 3417 7 6909 8 0326 252,79 6 586,07 6 838,86

Katastralne izemie: Turmia nad Bodvou

Druh Parcela C Prenajata vymera Hodnota v €
pozemku Vymera Poéet SR-SPF NV-SPF Spolu SR-SPF = NV-SPF Spolu
2 or.poda 3100712 6 72 2063 63 8455 136 0518 117 677,59 104 752,16 222 429,75
11 vod.pl. 5769 1 4631 4631 753,64 0,00 753,64

Spolu: 310 6481 7 72 6694 63 8455 136 5149 118 431,23 104 752,16 223 183,39



Katastralne izemie: Turnianska Nova Ves

Druh Parcela C Prenajata vymera Hodnota v €

pozemku Vymera Po&et SR-SPF NV-SPF  Spolu SR-SPF = NV-SPF Spolu

2 or.pbda 515 1009 30 231678 116 6135 139 7813 29237,86 147160,80 176 398,66
7TTP 75245 1 2337 9507 11844 221,20 899,87 1121,07
13 zast.pl. 14 7261 33 30721 14975 4 5696 3 876,83 1889,98 5 766,81
14 ost.pl. 47084 5 4 4565 917 4 5482 5 624,07 115,75 5 739,82
Spolu: 542 0599 69 309301 119 1534 150 0835 38959,96 150 066,40 189 026,36

Katastralne Gizemie: Zarnov

Druh Parcela C Prenajata vymera Hodnota v €

pozemku Vymera Poéet SR-SPF NV-SPF Spolu SR-SPF = NV-SPF Spolu

2 or.pbda 96 6267 12 7760 44 9575 45 7335 1 020,00 61 561,33 62 581,33
11 vod.pl. 2469 1 2450 2450 259,63 0,05 259,68
Spolu: 96 8736 13 10210 44 9575 45 9785 1279,63 61 561,38 62 841,01

Celkom za najomnu zmluvu:P40189/09.00

DP Parcely Prenajata vymera Hodnota v €
Vymera Poéet SR-SPF NV-SPF Spolu SR-SPF NV-SPF Spolu

2-orpéda 1438 1577 83 1046000 2823672 3869672  159887,34  391546,87  551434,21
7-TTP 58 6870 16 38457 8 3825 12 2282 3303,12 6 803,91 10 107,03
11-vod.pl. 8238 2 7081 7081 1 013,27 0,05 1013,32
13- 21 6465 50 8 3930 16016 99946 11 081,84 2 062,54 13 144,38
zast.pl.

14-ost.pl. 54949 7 47187 1819 4 9006 5 920,05 277,37 6 197,42
Spolu: 1524 8099 158 1222655 2925332 4147987 18120562  400690,74 581 896,36

Legenda pre druh pozemku:
2 - orna pdda, 7 - trvaly travny porast, 11 - vodna plocha, 13 - zastavana plocha a nadvorie, 14 - ostatna plocha



Vypocet najomného 2013: Priloha &. 2
zapisany druh hodnota vymera v vymera v prenajata ro¢na roény
katastralne uzemie ROEP pozemku pg;:‘y v ha SR ha NV th nota sa}?zba néjom v €
[a/n] [op*/ttp*] a pody v € najmu
Hostovce a op 1520,32 3,7872 41,5798 68 972,36 1,500 1034,59
Hostovce a ttp 165,97 0,3278 0,1022 71,37 1,500 1,07
Chorvaty a op 1 299,65 4,6614 11,6980 21261,49 1,500 318,92
Chorvaty a ttp 543,47 3,2060 3,4018 3591,14 1,500 53,87
Turna nad Bodvou a op 1 050,94 72,2063 63,8455 142 982,28 1,500 2 144,73
Turfia nad Bodvou a ttp 643,28 0,4631 0,0000 297,90 1,500 4,47
Turnianska Nova Ves a op 1299,37 23,1678 116,6135 181 627,63 1,500 272441
Turnianska Nova Ves a ttp 696,68 4,6902 1,0424 3993,79 1,500 59,91
Zarnov a op 1316,12 0,7760 44,9575 60 190,77 1,500 902,86
Zarnov a ttp 911,26 0,2450 0,0000 223,26 1,500 3,35
Janik a op 1083,43 0,0013 3,6729 3980,74 1,500 59,71
Janik a ttp 648,48 0,3404 4,0180 2826,34 1,500 42,40
Péder n op 1447,37 0,0000 47,8458 69 250,58 1,500 1 038,76
spolu 113,8725 338,7774 | 559 269,65 8 389,05
zapisany | zastavané s -
katastralne uzemie ROEP plochy a h:ﬁd;; :/a v;;n:g; v szm v mr‘:('il relljoattaa sr:c;:znt?a nérjz?\:“\’ll €
[an] nadvoria™* €/ha pody v € najmu
Hostovce a 1512,47 3,7585 0,0982 5833,14 2,500 145,83
Chorvaty a 1145,39 1,5624 0,0059 1796,32 2,500 44,91
Turnianska Nova Ves a 1262,18 3,0721 1,4975 5767,66 2,500 144,19
spolu 8,3930 1,6016 13 397,12 334,93

Sumar za vSetky katastralne uzemia

Druh pozemku

prenajata vymera v ha

prenajata hodnota pody

roény najom v €

v€
omé poda, ttp, ostatna poda 452,6499 559 269,65 8 389,05
zastavana plocha 9,9946 13 397,12 334,93
spolu 462,6445 572 666,77 8723,98

* op - zahrnuta orna pdda, vinice, chmelnice, zahrady a ovocné sady

** ttp - zahrnuté TTP, ostatna plocha a vodné plochy

*** - zahrnuté zastavané plochy a nadvoria a pozemky v ramci hospodarskych dvorov




